
                                                                                                           V Praze dne 11.10.2013                                                                                            

Na základě ohlašovací povinnosti dle  § 73 odst. 7 a 8 zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů vám posíláme popis našeho 
rozhraní.

Rozhraní Konektor Mezinárodní 
doporučení

Standard konektoru

10BASE-T RJ45 IEEE802.3-2002 ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603

100BASE-TX RJ45 IEEE802.3-2002 ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603

100BASE-T RJ45 IEEE802.3-2002 ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603

Wireless Lan IEEE802.11 a

Optická vlákna SC/PC, LC, IEEE802.3 EIA/TIA-604
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                                                                                               Slezská 8 /127 
                                                                                               120 00 Praha 2
                                                                                                IČO:15909654




